
  
 

 ZARZĄDZENIE Nr 362 
 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 
 

z dnia 15 listopada 2012 r. 
 
w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2012 r. 
 

 
Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2012 rok: 
 
 
Wydział Finansów i Budżetu 
 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

852 85203 2010 61.092  

z tego: 
Miasto Zielona Góra 
Miasto Kostrzyn nad Odrą 
Miasto Nowa Sól 
Miasto Żary 
Miasto i Gmina Lubniewice 
Miasto i Gmina Ośno Lubuskie 
Miasto i Gmina Świebodzin 
Gmina Górzyca 
Gmina Santok 

 
 

19.932 
11.314 
4.620 
4.675 

906 
3.624 
1.884 
1.912 

12.225 
 

 

852 85203 2110 12.963  

z tego: 
Powiat Krośnieński 
Powiat Zielonogórski – ziemski 
Powiat Słubicki 

 
5.610 
6.232 
1.121 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 



2 
 
 
 
852 85212 2010 389.000  

z tego: 
Miasto i Gmina Świebodzin 
Miasto i Gmina Międzyrzecz 
Gmina Krzeszyce 
Gmina Santok 
Gmina Skąpe 
Gmina Stare Kurowo 
Gmina Trzebiechów 
Gmina Żagań 

 
80.000 
75.000 
39.000 

124.000 
20.000 
6.000 

30.000 
15.000 

 

852 85295 2010 200  

z tego: 
Gmina Skąpe 

 
200  

852 85203 2010  30.770 

z tego: 
Miasto Gorzów Wlkp.   

30.770 

852 85203 6310  5.497 

z tego: 
Miasto Kostrzyn nad Odrą 

 
 

 
5.497 

852 85212 2010  115.951 

z tego: 
Miasto Gozdnica 
Miasto Iłowa 
Miasto i Gmina Krosno Odrzańskie 
Gmina Zabór 

 
 

 
50.178 
26.910 
24.000 
14.863 

852 85228 2010  4.480 

z tego: 
Miasto i Gmina Witnica 

 
 

 
4.480 

852 85295 2010  5.100 

z tego: 
Miasto Żary 
Miasto i Gmina Lubsko 
Gmina Bogdaniec 
Gmina Świdnica 

 

 
3.300 

700 
500 
600 

Razem 463.255 161.798 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
Wydział Polityki Społecznej 
 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

852 85203 2010 60.955  

852 85295 2010 4.900  

852 85202 2130  94.263 

852 85212 2010  273.049 

Razem 65.855 367.312 

 
 
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2012 rok, 

w układzie zadaniowym: 
 

w złotych 

Funkcja  Zadanie  Podzadanie  Działanie  Zmniejszenia Zwi ększenia 

13. 13.1. 13.1.1. 13.1.1.2. 94.263  

13. 13.1. 13.1.1. 13.1.1.7.  94.263 

Razem 94.263 94.263 

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

    Marcin Jabłoński 
 


